
Zarządzenie Nr  187/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 19 listopada 2008 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Wnioskowej ds. rozpatrywania wniosków  

na programy profilaktyczne realizowane w 2009 roku w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii  
przez jednostki budżetowe Gminy Pułtusk. 

 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm ) i art. 15 ust 1 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm. ) zarządzam , co następuje : 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Wnioskową ds. rozpatrywania wniosków na programy 
profilaktyczne     realizowane w 2009 roku w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii przez jednostki budżetowe Gminy 
Pułtusk w składzie : 

1. Liliana Waleśkiewicz – Przewodniczący Komisji 
2. Beata Słojkowska – Członek Komisji 
3. Ewa Wiernicka – Członek Komisji 
4. Małgorzata Krawczyk – Sekretarz komisji  

 
§ 2 

 
Do zadań Komisji należy w szczególności : 
1 ) ocena możliwości realizacji zadania , w tym doświadczenie i kwalifikacje 
realizatorów , 
2 ) ocena kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania ,  
3 ) ocena dotychczasowej współpracy, 
4 ) ocena sposobu przeprowadzenia rekrutacji uczestników zadania oraz  
promocji w środowisku lokalnym ,  
5 ) sporządzenie pisemnego uzasadnienia wyboru wniosku. 
 

§ 3 
 
Komisja po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych na konkurs przedstawia 
Burmistrzowi wniosek dotyczący wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 



§4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
      Wojciech Dębski 

 
 
 
ORiN/EW/EW 
 
 


